
ПРЕДЛОГ

“ОРАХОВО” АД Ново Орахово
Ул. Торњошки пут бр. 2
МБ: 08056919
Скупштина акционара друштва
Дана:  28.04.2014. године

На основу члана   336.  Закона  о  привредним друштвима  (“Сл,  Гласник  РС”  бр.36/2011 и 
99/2011  ),“ОРАХОВО”  АД  Ново  Орахово,  Скупштина  акционара  друштва  на  седници 
одржаној дана 28.04.2014. године, донела је следећу: 

О Д Л У К У
о усвајању дневног реда седнице Скупштине

    Усваја  се  дневни  ред  XI редовне  седнице  Скупштине  “ОРАХОВО”  АД  Ново 
Орахово у целости.

ОРАХОВО АД Ново Орахово

Председник Скупштине
_____________________

 Миле Јовичић


